
NYíREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

1/2014.(1.17.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
46/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1.§ 

(1) a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról 
szóló 46/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 9. § (la) bekezdése az alábbiak 
szerint módosul: 

u(la) Az ápolási díj havi összege az Szt. 44. § (1) bekezdés b)-c) pontjában meghatározott 
alapösszegen felül az éves központi költségvetésben meghatározott alapösszegnek halmozottan 
fogyatékos személyt ápoló esetén kiegészítő támogatás jogcímen 70%-a. u 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kih irdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszíti. 

(2) Ezt a rendeletet a hatálybalépése után indult ügyekben kell alkalmazni. 

Nyíregyháza, 2014. január 16. 

I 
\.fJ~ I 

! 
\ 

Dr~ovács Ferenc Dr. Szemán Sándor 
; 

polgármester I címzetes főjegyző 

'/ 

E rendeletet 2014. január hó 17. napján kihirdetem. 

Nyíregyháza, 20014. január 17. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

http:1/2014.(1.17


INDOKOLÁS 


a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
46/2012. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2014. (1.17.) önkormányzati 

rendelethez 

1. §-hoz 

Az Szt. ápolási díjra vonatkozó egyes rendelkezései 2014. január 1. napjától módosultak. A 
módosítások értelmében 2014. január l-jétől bevezetésre került a kiemeit ápolási díj jogintézménye 
és egyidejűleg a fokozott ápolást igénylő súlyosan fogyatékos személyek ápolását, gondozását végző 
személyek részére adható ápolási díj összegét is megemelte (emelt összegű ápolási díj), így 
pontosítani szükséges az önkormányzati rendelet ápolási díjra vonatkozó rendelkezését. 

2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséhez szükséges rendelkezést rögzít. 


